
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 а. Псыж им. С.Х.Гонова» 

Абазинского муниципального района 
Карачаево-Черкесской Республики

Об утверждении целевой модели наставничества

На основании протокола № 1 педагогического совета от 19.09.2022 года 

Приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» реализации модели наставничества на 
2022-2023 учебный год.

2. Утвердить Положение о наставничестве МБОУ «СОШ № 2 а. Псыж 
им. С.Х.Гонова».

3. Программу Целевой модели наставничества МБОУ «СОШ № 2 а. 
Псыж им. С.Х.Гонова».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ
20.09.2022 г. № 95

М.Х.Кичев


